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Tymczasowa organizacja ruchu dla linii autobusowych
88 i 100 - czytaj całość
W dniach 7-16 grudnia 2022 r. w związku z budową przyłącza ciepłowniczego przy ulicy
Kościuszki w Czeladzi, będzie obowiązywał tymczasowy rozkład jazdy dla linii 88 i 100.

06 grudnia 2022 Tymczasowa organizacja ruchu dla linii autobusowych 88 i 100 - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2023 - spotkanie organizacyjne -
czytaj całość
W poniedziałek, 12 grudnia, o godz. 16.00 zapraszamy do hali MOSiR, przy ul. SPortowej 2,
gdzie odbędzie się spotkanie organizacyjne dotyczące Harcerskiej Akcji Zima.

06 grudnia 2022 Harcerska Akcja Zima 2023 - spotkanie organizacyjne - czytaj całość

Internetowe Konto Pacjenta – relacja z zajęć - czytaj
całość
W ramach cyklu spotkań pn. „Komputer i smartfon bez tajemnic”, Wydział Edukacji i Polityki
Społecznej przy współpracy z Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział w Katowicach -
Delegatura w Piekarach Śląskich zorganizował warsztaty z obsługi Internetowego Konta
Pacjenta oraz Profilu Zaufanego.

06 grudnia 2022 Internetowe Konto Pacjenta – relacja z zajęć - czytaj całość
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Górnicy ufają swojej Patronce - czytaj całość
Choć w Czeladzi nie fedruje już żadna kopalnia, to pamięć o górniczych tradycjach jest wciąż
żywa. Tak też było 4 grudnia.

05 grudnia 2022 Górnicy ufają swojej Patronce - czytaj całość

„Pierścienie Saturna” i Czeladzka Barbórka - czytaj
całość
W sobotę, 3 grudnia, podczas „Czeladzkiej Barbórki 2022” poznaliśmy laureatów 18. edycji
Nagrody Burmistrza „Pierścień Saturna”, a także górników uhonorowanych najwyższą, złotą
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Śląskiego.

05 grudnia 2022 „Pierścienie Saturna” i Czeladzka Barbórka - czytaj całość

Załóż konto na PUE ZUS - czytaj całość
Potrzebujesz informacji o PUE ZUS? Już jutro od 10.00 do 12.00, pracownicy ZUS w Sosnowcu
będą czekać na Państwa w naszym urzędzie.

05 grudnia 2022 Załóż konto na PUE ZUS - czytaj całość
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Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
4 grudnia to tradycyjne święto górników – Barbórka. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za codzienny trud i wysiłek.

04 grudnia 2022 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość

Totum pro parte. Sztuka Wydziału Sztuki w GSW
Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza w czwartek, 8 grudnia, o godz. 18.00 na wernisaż wystawy „Totum
pro parte. Sztuka Wydziału Sztuki”.

02 grudnia 2022 Totum pro parte. Sztuka Wydziału Sztuki w GSW Elektrownia - czytaj całość

Orkiestra pojawi się na ulicach miasta - czytaj całość
W Czeladzi Barbórka od dawien dawna jest niezwykle ważną uroczystością. Wciąż żywe są tu
tradycje związane z tym dniem. Jedną z nich jest barbórkowa pobudka. Również w tym roku, 4
grudnia Miejska Górnicza Orkiestra Dęta przemierzy ulice naszego miasta.
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02 grudnia 2022 Orkiestra pojawi się na ulicach miasta - czytaj całość

Magiczne otwarcie zmodernizowanej biblioteki - czytaj
całość
W poniedziałek, 5 grudnia, otworzy swoje podwoje po modernizacji Miejska Biblioteka Publiczna
przy ulicy 1 Maja. Z tej okazji zaplanowano magiczne otwarcie.

02 grudnia 2022 Magiczne otwarcie zmodernizowanej biblioteki - czytaj całość
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